
令和 7年 12月吉日 

 

関係各位 

 

名護市商工会 

会長 山端 康成 

 

第６３回 名護さくら祭り 第４０回「二見情話大会」 

協賛金・協賛品のご協力について（お願い） 

 

謹啓 師走の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、これまで開催をしてまいりました二見情話大会も第４０回を迎える運びとなりました。

関係企業の皆様には、これまで多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、今回の大会の開催に際しまして、出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、

ご協賛について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

 

第６３回 名護さくら祭り 第４０回「二見情話大会」（１８組出場予定） 

日時：令和 8年 1月 31日（土）午後 4時～午後 6時 

  会場：名護さくら祭りお祭り広場特設ステージ（中央公園） 

 

１．協賛金 二見情話大会の運営費に充てさせていただきます。 

期限：令和 8年 1月 13日(金) 

期限までに、ご協賛を頂いた皆様は、大会パンフレットに、ご芳名を掲載させて頂きます。 

協賛金は、口座へのお振込み、又は、ご連絡頂きましたら、受取りに伺います。 

【協賛金お振込口座】 

琉球銀行 大宮支店  普通預金 ４８２２８ 

名護市商工会 会長 山端 康成 ﾅｺﾞｼｼｮｳｺｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾔﾏﾊﾀ ﾔｽﾅﾘ 

 

２．協賛品 二見情話大会の授賞商品に充てさせていただきます。 

  期限：令和 8年 1月 13日(金) 

協賛品は、商工会へのお持ち込み、又は、ご連絡頂きましたら、受取りに伺います。 

                                           

【協賛 お申込書】 宛先 名護市商工会 TEL：0980-52-4243  FAX：0980-53-7204 

企業名  

ご担当者  

所在地  

電話  

協賛種類 
１．協賛金（ □ 振込 □ 受取希望 ） 

２．協賛品（ □ 持参 □ 受取希望 ） 

 

名護市商工会担当：大里 当真 志慶眞 具志堅 


